
شوهر می‌تواند مانع اشتغال همسرش شود؟
گروه اجتماعی - عباس کواکبیان: اصولا وظیفه کار و تامین معاش 
زندگی بر عهده مرد است، این موضوع نه تنها در قانون که قبل از آن در شرع 

هم مورد تاکید قرار گرفته است.
در واقع حقوق به تبعیت از دین اشتغال را از وظایف مهم مرد میداند، البته 
زن هم می‌تواند در سند ازدواج شرط کند که پس از ازدواج مشغول به کار شود 

یا اگر تاکنون شاغل بوده است همچنان به شغل خود ادامه دهد.
اگر در قباله ازدواج در قسمت مشخصات طرفین در مورد زن نوشته شود 
کارمند،کارگر یا هر عنوان دیگر اصل بر این است که شوهر با علم و اطلاع از 
شغل خانم با او ازدواج کرده است پس دیگر نمی‌تواند او را از ادامه اشتغال 

منع کند.
نباید فراموش کرد که حتی اگر اشتغال زن در قباله ازدواج به صورت یک 
حق شرط شود باز شوهر این امکان را دارد که اگر مدتی بعد شغل او را مخالف 
مصالح خانوادگی و حیثیت یا شان خود یا زن تشخیص داد از دادگاه ممانعت 
زن از ادامه کار را بخواهد. ماده ۱۱۱۷ قانون مدنی می‌گوید: »شوهر می‌تواند 
زن خود را از حرفه یا صنعتی که مخالف مصالح خانوادگی یا حیثیات خود یا 
زن باشد منع کند.« قاضی دادگاه تنها کسی است که می‌تواند تشخیص دهد 
آیا شغل زن حقیقتا با حیثیت و مصالح خانوادگی زوجین مخالف است یا خیر. 
پس در این مورد که شغل زن خلاف مصلحت است یا خیر نظر مرد تعیین 

کننده نیست و قاضی است که باید نظر آخر را بدهد.

معرفی ۵۱۰۰ تولیدی مواد غذایی
به مراجع قضایی

سرپرست اداره کل امور فرآورده‌های خوراکی و آشامیدنی سازمان غذا و 
دارو، از نظارت سختگیرانه بر واحدهای تولیدی غذایی و آشامیدنی به منظور 

اطمینان از رعایت کامل ضوابط و دستورالعمل‌ها سخن گفت.
عبدالعظیم بهفر، با اشاره به اقدامات قانونی سازمان غذا و دارو در حوزه 
نظارت بر محصولات غذایی، گفت: نظارت‌ها بر واحدهای تولیدی غذایی و 
آشامیدنی و محموله‌های وارداتی اعم از ماده اولیه و فرآورده نهایی با دقت 
دنبال می‌شود.وی افزود: طی سال گذشته به ۴۸۸۴ مورد شکایت در حوزه 
فرآورده‌های غذایی رسیدگی شده بود و از مجموع نظارت‌های صورت گرفته 
در این حوزه حدود ۵۱۰۰ مورد از واحدهای متخلف به مراجع قضائی معرفی 

شدند.
به گزارش مهر، بهفر تصریح کرد: بر اساس نظارت‌های سازمان غذا و 
دارو ۲۶۶ واحد تولیدی غیرمجاز در سال گذشته شناسایی و بیش از ۱۷۰ 
هزار قلم کالای قاچاق کشف شد.وی با اشاره به شناسایی ۱۴۸ هزار قلم 
محصول غیرمجاز و تقلبی نیز گفت: حدود ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار کیلوگرم 
محموله‌های غذایی و آشامیدنی که نامنطبق با ضوابط بودند، طی سال 

گذشته امحا شده است.

تاخیر وزارت بهداشت 
در ابلاغ تعرفه‌های درمان اعتیاد

رئیس کانون کشوری پزشکان درمانگر اعتیاد ضمن انتقاد نسبت به تاخیر 
در ابلاغ تعرفه‌های درمان اعتیاد از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت، 
گفت: تاخیر در اباغ تعرفه‌های درمان اعتیاد موجب بی‌نظمی و تعیین 
تعرفه‌های خارج از روال قانونی و در نهایت تثبیت تعرفه‌های غیررسمی 
خواهد شد که این موضوع بیشترین آسیب را به مددجویان مراکز درمان 
اعتیاد وارد خواهد کرد. علی غلامی اظهار کرد: دو سال است که جدول تعرفه 
اعتیاد از جدول تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی جدا شده و 
این درحالیست که پیش از این، همیشه تعرفه مراکز درمانی اعتیاد به همراه 

تعرفه‌های درمانی و پزشکی ابلاغ می‌شد. 
در حقیقت قرار بر این بود کمتر از ۱۰ روز پس از اباغ تعرفه‌های 
خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی، تعرفه‌های درمان اعتیاد نیز ابلاغ شود، 
حال آنکه باوجود گذشت بیش از دو ماه از ابلاغ تعرفه‌های پزشکی، هنوز 
تعرفه‌های درمان اعتیاد ابلاغ نشده است. به گزارش ایسنا، رئیس کانون 
کشوری پزشکان درمانگر اعتیاد تاکید کرد: تاخیر در ابلاغ تعرفه‌های درمان 
اعتیاد موجب بی‌نظمی و تعیین تعرفه‌های خارج از روال قانونی و درنهایت 
تثبیت تعرفه‌های غیررسمی خواهد شد که این موضوع بیشترین آسیب را 
به مددجویان مراکز درمان اعتیاد وارد خواهد کرد. غلامی با تاکید بر اینکه 
سال گذشته تعرفه‌های درمان اعتیاد با افزایش ۱۵ درصدی همراه بود، گفت: 
اگر میزان افزایش تعرفه‌های درمان اعتیاد را با میزان افزایش قیمت دارو، 
حقوق پرسنل، کیت‌های آزمایشگاهی و... مقایسه کنیم، میزان ضرری که به 
مراکز درمانی اعتیاد وارد شده، قابل مشاهده است.وی در ادامه با اشاره به 
افزایش ۳۵ درصدی تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی در سال 
۱۴۰۳، بیان کرد: با توجه به افزایش قیمتها و تورم و از سوی دیگر تاخیر 
در اباغ تعرفه‌های درمان اعتیاد، نگرانی از افزایش مشکلات این مراکز را 

بیشتر کرده است.

توضیح هواشناسی 
درباره افزایش اشعه UV در کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
سازمان هواشناسی کشور گفت که افزایش میزان درجه تابش اشعه یو وی 
در کشور ما چیز جدیدی نیست و هر سال این اتفاق در روزهای گرم سال 

رخ می دهد.
به تازگی تصویری از یک نمودار در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که 
در آن هشدار داده شده بود که میزان اشعه یو وی از یازدهم خردادماه تا 
چهاردهم خردادماه در کشور به عدد ۱۲ می‌رسد که این عدد بسیار بالا 
و خطرناک است. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به این 
متحوای منتشر شده در فضای مجازی گفت: بر اساس نقشه‌های هواشناسی، 
میزان اشعه‌ فرابنفش در کشور در ساعات بعدازظهر به بیشتر از عدد ۱۱ و 

نزدیک ۱۲ می‌رسد و در واقع محتوای این پیام درست است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: اما باید به این نکته توجه داشت که بر اساس 
موقعیت کشور ما، این مسئله اصلا چیز جدیدی نیست و هر سال در فصول 
گرم سال این اتفاق در کشور ما رخ می‌دهد. یعنی تابش خورشید در فصل 
تابستان در اغلب مناطق، این اتفاق را رقم می‌زند.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی 
سازمان هواشناسی ادامه داد: بر همین اساس پزشکان استفاده از کرم‌های 

مخصوص ضدآفتاب و عینک آفتابی استاندارد را پیشنهاد می‌کنند.
ضیاییان با اشاره به جزئیات این افزایش میزان درجه اشعه UV گفت: در 
استان‌های خراسان شمالی، بخشی‌هایی از خراسان رضوی، آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و تمام سواحل کشور اعداد پائینی بین ۲تا۵ یا ۷تا ۱۱ دارند 
اما در سایر استان‌ها این عدد به بیشتر از ۱۱ می‌رسد.وی افزود: اشعه یو وی 
از صبح‌ها تا حدود ساعت ۱۳ ظهر در تراز معمولی قرار دارد اما از ساعت ۱۴ 

تا ۱۷ میزان این اشعه افزایش پیدا می‌کند و خطرناک می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
سازمان هواشناسی همچنین پیش بینی این سازمان برای پنج روز آینده 

را اعلام کرد و گفت: در ۱۱ استان کشور بارش باران پیش بینی می‌شود.  
صادق ضیاییان درباره شرایط جوی گفت: برای امروز در شمال استان‌های 

آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل رگبار باران گزارش می‌شود. 
وی ادامه داد: روز یکشنبه، علاوه بر این مناطق، در ارتفاعات گیلان و 
مازندران نیز بارش باران و وزش باد شدید پیش بینی می‌شود. روز یکشنبه 
در نوار شمالی کشور، کاهش نسبی دما رخ می‌دهد. به گزارش ایسنا، به 
گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی هوا، دریای خزر و خلیج فارس روز یکشنبه 

مواج می‌شوند. 
وی درباره کیفیت هوا در روزهای دوشنبه و سه شنبه ادامه داد: پیش 
بینی می‌کنیم دوشنبه در ارتفاعات آذربایجان شرقی و سه شنبه در شمال 
آذربایجان غربی، ارتفاعات البرز مرکزی و برخی نقاط استان‌های کردستان، 
زنجان، قزوین، همدان و مرکزی در ساعات بعدازظهر رگبار و رعدوبرق، وزش 
باد شدید موقتی و در برخی نقاط گردوخاک ایجاد شود. ضیاییان درباره 
شرایط خاص منطقه زابل گفت: در پنج روز آینده در زابل، وزش باد شدید و 

گردوخاک پیش بینی می‌شود.

حقوقی

سلامت

هواشناسی

آغاز مرحله دوم طرح ساماندهی 
ضایعات فروشان پایتخت

مرحله دوم طرح ساماندهی ضایعات‌فروشان در راستای  
طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی آغاز شد. 

طرح ساماندهی ضایعات فروشان پایتخت با توجه به 
تاکید شهردار تهران بر جمع آوری تمامی مراکز غیر مجاز 
خریدو فروش ضایعات و همچنین تمرکز بر اجرای بند 
۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و مصوبه سال۹۶ هیئت 
وزیران با اولویت پلمپ مراکز دارای رای در دستور کار قرار 
گرفت. بر اساس اعلام شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر، مرحله اول طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی از 
۱۴ فروردین امسال اجرا شده بود و اکنون از ۹ خردادماه 

نیز، مرحله دوم این طرح آغاز شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این طرح با همکاری 
مناطق ۲۲ گانه و سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران 
در حال اجراست و شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، 
به دلیل وظیفه ساماندهی و کنترل امور مربوط به واحد‌های 
صنفی اعم از گاراژ و مغازه ضایعات فروشی، در این طرح 
همکاری می‌کند.ساماندهی واحد‌های ضایعات فروش در 
این مرحله با پلمب واحد‌های دارای رای و پیگیری آرای 
۲۰۷ واحد شناسایی شده در مرحله قبلی همراه است و 
قرار است تا واحد‌های جدید به شرکت معرفی شوند و رصد 

مستمر برای شناسایی واحد‌های جامانده صورت بگیرد.

دانش آموزان استثنایی 
یک مهارت برای کارآفرینی می‌آموزند

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مسیری 
ایجاد می‌کنیم تا دانش‌آموزان استثنایی علاقه‌مند بتوانند 
بعد از فارغ‌التحصیلی یک مهارت را که امکان کارآفرینی 

دارد؛ کسب کنند.
سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور و سازمان 
آموزش‌وپرورش استثنایی برای هم‌افزایی در بهره‌گیری 
از ظرفیت‌ها و امکانات تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.این 
اقدام مشترک به‌منظور هم‌افزایی در بهره‌گیری از ظرفیت‌ها 
و امکانات طرفین با هدف آموزش عملی در راستای افزایش 
دانش فنی و مهارتی گروه‌های هدف و فراهم کردن زمینه 
اشتغال دانش‌آموزان با نیازهای ویژه به امضای حجت‌الله 
الماسی، سرپرست سازمان آموزش‌وپرورش استثنایی و 
مهرداد عظیمی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور رسید.
مهم‌ترین خدمات قابل ارائه و محورهای تفاهم‌نامه، 
تدوین استانداردهای شایستگی ارزشیابی و آموزش، تولید 
محتوا و انجام پژوهش‌های کاربردی، توانمندسازی حرفه‌ای 
دانش‌آموزان با نیازهای ویژه و خانواده آن‌ها، توسعه و 
اجرای آموزش در بخش دولتی و غیردولتی، سنجش و 
تعیین صلاحیت حرفه‌ای و برگزاری مسابقات مهارت ویژه 
گروه هدف است.الماسی با ارائه گزارشی از فعالیت‌های 
انجام شده برای این گروه هدف، خاطرنشان کرد: از طریق 
مشارکت با سازمان وزین آموزش فنی و حرفه‌ای مسیری 
ایجاد می‌کنیم تا دانش‌آموزان استثنایی علاقه‌مند بتوانند 
بعد از فارغ‌التحصیلی یک مهارت که امکان کارآفرینی از 

طریق آن باشد را کسب کنند.

شهری

آموزش
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از آن است که میزان  آمارها حاکی 
به  رو  مصرف دخانیات در کشور 
افزایش است؛ مسئولان سلامت نیز 
به آن هشدار می‌دهند  همواره نسبت 
و بر ضرورت افزایش قیمت محصولات 
بر  مالیات  افزایش  طریق  از  دخانی 
تاکید  مصرف  کنترل  منظور  به  تولید، 
می‌کنند؛ موضوعی که به مناقشه‌ای 
میان متخصصان سامت و صنایع 

دخانی تبدیل شده است.
سال ۱۴۰۰، آخرین مطالعه وضعیت 
مصرف دخانیات ایران انجام شده و نتایج 
این مطالعه بیان می‌کند ۱۴.۰۱ جمعیت 
کشور از محصولات دخانی استفاده می‌کنند. 
در این میان ۹.۳۳ سیگار استعمال می‌کنند  
و ۴.۵ درصد نیز مصرف کننده قلیان در 
سال ۱۴۰۰ هستند. بنابر نتایج این مطالعه، 
۴.۴ درصد زنان ایرانی از محصولات دخانی 
استفاده می‌کنند که ۰.۷۷ درصد آنها 
سیگاری هستند  و ۳.۶۴ درصد نیز قلیان 
استعمال می‌کنند.  براساس آخرین مطالعه 
انجام شده، ۲۵.۸۸ درصد مردان ایرانی از 
محصولات دخانی استفاده می‌کنند که از 
این میزان، ۱۹.۹۵ درصد سیگار و ۵.۵۶ 

درصد قلیان استعمال می‌کنند.  
بررسی مقابله‌ای آمار و ارقام ۲ مطالعه 
آخر میزان شیوع دخانیات در ایران بیان 
می‌کند که میزان مصرف محصولات دخانی 
در کشور طی بازه زمانی پنج ساله در گروه 
سنی بالای ۱۸ سال سیر صعودی دارد. به 
عبارت دیگر، نتایج این مطالعه‌ها حاکی از 
این است که میزان دخانیات طی سال‌های 
۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ میان مردان و زنان به 
ترتیب ۳ و ۱۱ درصد افزایش یافته است. 
همچنین مصرف قلیان در سال ۱۴۰۰ 
نسبت به سال ۹۵ حدود ۵۴ درصد افزایش 

یافته است.
براساس آمار و ارقام منتشر شده، مصرف 
دخانیات در میان مردان و زنان گروه سنی 
۱۸ تا ۲۴ سال به ترتیب ۳۴ و ۹۰ درصد 
روزانه  یافته، همچنین مصرف  افزایش 
سیگار در میان زنان ۱۸ تا ۲۴ ساله به 
میزان ۱۹۰ درصد و در میان مردان این 
بازه سنی به میزان ۴۶ درصد افزایش یافته 

است.
نه تنها مصرف محصولات دخانی طی 
بازه زمانی ۵ ساله یعنی از سال ۹۵ تا 
۱۴۰۰ در میان گروه سنی ۱۸ تا ۲۴ سال 
افزایش یافته بلکه گروه‌ سنی ۲۵ تا ۳۴ 
سال نیز روند افزایش مصرف محصولات 

دخانی را تجربه کرده‌اند.
آمار و ارقام بیانگر این است که طی 

سال‌های ۸۶ تا ۹۵ میزان مصرف دخانیات 
در میان نوجوانان ۱۳ تا ۱۵ ساله به ترتیب 
۱۳.۳ درصد افزایش یافته است. میزان 
مصرف سیگار در میان پسران نوجوان ۱۳ 
تا ۱۵ ساله در سال ۸۶، ۵.۱ درصد گزارش 
شده که این نرخ در سال ۹۵ به ۴.۸ درصد 
رسیده است یعنی میزان استعمال سیگار 
در میان مردان نوجوان ۵.۸۸ درصد کاهش 

یافته است.
اگرچه میزان مصرف سیگار در میان 
مردان نوجوان کاهش یافته اما در میان 
زنان سیر صعودی دارد؛ به نحوی که میزان 
نرخ مصرف سیگار در سال ۸۶ معادل ۰.۹ 
درصد بود که این میزان به ۲.۱ درصد در 
سال ۹۵ رسیده است؛ به این ترتیب مصرف 
سیگار در میان دختران نوجوان در این بازه 
زمانی حدود ۱۳۳ درصد افزایش داشته 
است. در مجموع هم می‌توان گفت که 
میزان مصرف سیگار در میان زنان و مردان 
نوجوان در سال‌های ۸۶ و ۹۵ به ترتیب ۳.۴ 

و ۳ درصد گزارش شده است.
البته برخلاف مصرف سیگار، مصرف 
قلیان طی سال‌های ۸۶ تا ۹۵ در میان گروه 
سنی ۱۳ تا ۱۵ روند کاهشی داشته است. 
میزان مصرف قلیان در میان پسران نوجوان 
۱۳ تا ۱۵ طی سال ۸۶ معادل ۲۲.۸ درصد 
بوده که این میزان در سال ۹۵ به مرز ۷.۳ 
درصد می‌رسد. به عبارت دیگر، میزان 
مصرف قلیان در پسران نوجوان حدود ۶۸ 

درصد کاهش یافته است.
همچنین مصرف قلیان در میان دختران 

نوجوان نیز معادل ۹.۴ درصد در سال ۸۶ 
بود که این میزان به ۴.۳ درصد در سال 
۹۵ رسید. به عبارت دیگر، میزان مصرف 
قلیان طی بازه زمانی ۹ ساله به میزان ۵۴.۳ 
درصد کاهش یافته است.  میزان مصرف 
قلیان در میان مردان و زنان در سال‌های 
۸۶ و ۹۵ به ترتیب ۱۶.۵ و ۵.۷ درصد 
گزارش شده است. بررسی آمار و  ارقام 
حاکی از این است میزان مصرف قلیان در 
آن بازه زمانی به میزان ۶۵.۵ درصد کاهش 

یافته است.
البته این آمارها درحالی است که 
وضعیت شیوع مصرف دخانیات در کشور 
طی مطالعه‌ای که در سال‌ ۱۴۰۰ انجام 
شده، حاکی از افزایش مصرف سیگار و 

قلیان در میان زنان و مردان است.
به اذعان مسوولان، افزایش قیمت سیگار 
از طریق افزایش مالیات بر محصولات 
دخانی یکی از روش‌های کاهش تقاضای 
سیگار است. بسیاری از کشورها با موفقیت 
از سیاست‌های مالیاتی برای تنظیم قیمت 
سیگار استفاده ‌می‌کنند و نتایج مطلوبی 
برای کاهش و کنترل مصرف سیگار به 
دست آورده‌اند؛ به عنوان مثال بنابر اعلام 
حسین فرشیدی، معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، قیمت یک پاکت سیگار در کشور 
سوییس معادل ۱۳ یورو است در حالی 
که گران‌ترین سیگاری که در کشور ما 
به فروش می‌رسد حدود ۲۵۰هزار تومان 
قیمت دارد.  در مجموع افزایش مالیات بر 
میزان مصرف سیگار اثرگذار است؛ در حالی 

که نرخ جهانی مالیات بر محصولات دخانی 
حدود ۷۵ درصد است بنابر اعلام سازمان 
بهداشت جهانی، نرخ مالیات بر محصولات 

سیگار در ایران معادل ۲۵ درصد است.  
به گزارش ایسنا، به طور کلی هزینه 
مصرف سیگار از جهات مختلف بسیار زیاد 
است. قیمت یک پاکت سیگار بسته به برند 
و نوع آن متغیر است، اما معمولا قیمت هر 
پاکت سیگار حدود ۳۰ تا  ۸۰ هزارتومان 
است. سیگار علاوه‌بر هزینه اقتصادی، 
هزینه‌های دیگری مانند هزینه‌های درمان 
بیماری‌های مرتبط با سیگار، هزینه‌های 
دندانپزشکی و دیگر هزینه‌ها تحمیل 
می‌کند. به طور کلی، مصرف سیگار 
هزینه‌های اقتصادی، اجتماعی و سامتی 
قابل توجهی را برای افراد سیگاری به همراه 

دارد.
در همین رابطه دکتر جعفر جندقی،  
رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت 
بهداشت در نشست خبری »هفته ملی 
ناشی  بدون دخانیات« درباره هزینه‌های 
از مصرف دخانیات گفت: ۱۳۶ تریلیون 
ریال هزینه‌های مستقیم تحمیل شده به 
حوزه سامت برای درمان بیماری‌ها به 
دلیل مصرف دخانیات گزارش شده است. 
تریلیون ریال خسارات  همچنین ۲۲۶ 
برآورد شده بابت مرگ زود هنگام مصرف 
کنندگان دخانیات گزارش شده است؛ به 
نحوی که بیش از ۵۰ درصد مرگ‌های 
منتسب زیر سن ۷۰ سال به دلیل مصرف 

دخانیات رخ می‌دهد.

آمار و ارقام استعمال دخانیات در ایران تشریح شد

هزینه هنگفت دود سیگاری‌‌ها

لزوم مراجعه والدین متقاضی سرویس مدارس 
برای ثبت نام به سامانه »سپند«

مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور از والدین متقاضی 
سرویس مدارس در خواست کرد تا پایان خرداد ماه سال جاری برای ثبت نام 

در سامانه »سپند« اقدام کنند.
مرتضی ضامنی در تشریح روند ثبت نام سرویس مدارس برای سال تحصیلی جدید 
گفت: ثبت نام سرویس مدارس از ابتدای خردادماه سال جاری آغاز شده و تا پایان 

خرداد ماه ادامه خواهد داشت.
وی افزود: با توجه به اصلاح آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی که سال گذشته 
در دولت انجام شد این رویکرد به وجود آمد که بحث حمل و نقل دانش آموزی از 
تکالیفی است که برعهده شهرداری‌هاست و حتی المقدور آموزش و پرورش ورودش 
در این بخش کم شود تا مدیریت و برنامه ریزی هرچه بهتری تحت درخواست 
والدین که متقاضی استفاده از سرویس مدارس هستند، برای سال تحصیلی آینده 

محقق شود.
به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: والدین در این فرصت یک ماهه یعنی از ابتدا تا 
انتهای خرداد سال جاری می‌توانند ثبت نام خود را انجام دهند تا شهرداری‌ها تدارک 
لازم را ببینند و خودروهای لازم را تهیه کنند و والدینی که در مدت تعیین شده ثبت 
نام خود را انجام ندهند و درخواستشان را در سامانه سپند ثبت نکنند نباید انتظار 

داشته باشند در ابتدای مهرماه بتوانند از سرویس مدرسه برخوردار باشند.
وی تأکید کرد: در سامانه سپند این ثبت نام تا پایان خرداد ادامه دارد و متقاضیان 
باید توجه داشته باشند که ثبت نام رایگان است و وجهی برای ثبت نام دریافت 
نمی‌شود؛ لذا حتما باید انجام شود که کمک می‌کند در هر شهر شهرداری مربوطه 
بتواند خودرو و ناوگان لازم را بر اساس تقاضا و مسیرهای تقاضا و نیاز در این مدت 
باقی مانده تا شروع سال تحصیلی جدید تدارک ببیند و به گونه‌ای عمل شود که 
والدین در ابتدای مهرماه بدانند سرویس مدنظر کدام خودروست و با آسودگی خاطر 
بتوانند فرایند سرویس مدرسه را با ناوگان مجازی که شهرداری ترتیب می‌دهد انجام 
https:// دهند.به گزارش ایسنا، سامانه پایش ناوگان دانش آموزی »سپند« با آدرس

irtusepand.ir تا پایان خرداد ماه برای ثبت نام سرویس مدارس در دسترس 
والدین متقاضی سرویس مدارس خواهد بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای محمد ایشانی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۳۶۱ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دفتر ۵۹۱ تهران و وکالتنامه 
تفویضی شماره ۴۷۲۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه ۱۳۵۱۴۶ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران به وکالت 
از طرف محمدمهدی محمدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۵ ورمز تصدیق ۴۳۸۴۲۹ شماره ترتیب ۲۲۲۴۲۰ دفترخانه ۱۴۵ تهران علی درخواست وارده شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۴۳۱۲۳- ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدمهدی محمدی  ۲- شماره پلاک ۳۹۰۲ 
فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳-علت گم شدن : جابجائی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت  یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۹۰۲ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در شرق 
طبقه زیرزمین اول واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۴.۹۶ متر مربع که مقدار 
۱۹ متر مربع آن بناء پیشرفته بفضای کوچه هشت متری است و مقدار ۸/۰۸  متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته بفضای کوچه 
۸ متری است . بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی واقع در مرکز زیرزمین دوم 
و ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۲۶.۱۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین اول به ذیل ص ۹۳ دفتر ۱۹۹۱ 
به نام محمد مهدی محمدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان بموجب چاپی ۰۰۶۹۱۰۷ سند 

صادر و تسلیم گردید
محدودیت چهارده مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
استاد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۷۱۱۳ 

مورخ
باشد  بازداشت می  برای مالکیت محمد مهدی محمدی   / نفع  به  اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران  از  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ صادره 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران به نفع / برای 
از  مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره  بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی 
بموجب دستور شماره  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره دوم 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای استاد 
رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای 
از  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره  مالکیت محمد مهدی محمدی 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی . بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷  به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  رسمی تهران 
بازداشت   . محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای   / نفع  به  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره  مورخ 
میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
نفع  برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد  تذکر: بازداشت 
موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ صادره از المثنی بازداشت موقت به نفع / بموجب 
شماره المثنی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ صادره از المثنی  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ 
مورخ   ۱۳۵۱۵۰ شماره  برهنی  شده  ثبت  ملی  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران  شهر   ۱۴۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که نفع بانک ملی ثبت شده. رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ 
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که ینفع بانک ملی ثبت شده برهنی شماره 
۱۳۵۱۵۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی 
شماره ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت 

را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۲ رئیس حوره ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۸ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۴ رمز تصدیق 
سند  المثنی  صدور  تقاضای   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۲۷ وارده  درخواست  طی  تهران   ۱۴۵ دفترخانه   ۹۴۸۹۷۶

مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد.
۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع بانضمام ششدانگ دو واحد پارکینگ بمساحتهای ۱۰/۸۰ قطعات اول و 
دوم و شلنگ یکباب انباری به مساحت ۹.۱۸ متر مربع قطع دوم دوم تفکیکی ذیل ۴۵۷۰۲ صفحه ۱۷۶ دفتر ۱۹۸۸ با سری چاپی 
۰۰۴۲۵۵۵ب ۸۵ بنام محمد مهدی محمدی ثبت و صادر گردید و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و ۱۳۵۱۵۲ و ۱۳۵۱۴۷ و 

۱۳۵۱۵۰ و ۱۳۵۱۵۱ و ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران در رهن است.
رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  محدودیت 
تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ شماره  دستور 
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ شماره 

۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران و بموجب دستور شماره
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا انصاری فرزند پرویز به شماره ملی ۱۲۱۹۳۱۱۷۵۸ به وکالت از خانم بهجت توکلی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ 
دفتر۴۸۱ تهران با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۶۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۲۳۸۸ مورخ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۸۴۶۰۰۰۰۴۹ با رمز تصدیق ۴۳۳۳۴۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۱ 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۱۷۹ فرعی از۷۰۲۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۴۱۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰/۷۵ متر 
مربع که مقدار۲/۳۱ متر مربع آن بالکن است و مقدار۴/۱۲ متر آن پیشرفتگی است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت 
۱/۹۲ مترمربع مشخصات مالکیت مالکیت بهجت توکلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۰ تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۵/۰۵ صادره از گلپایگان دارای شماره 
ملی ۱۲۱۹۱۶۷۲۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۷۷۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ دفترخانه 
الکترونیکی  دفتر  با شماره  و سال  ۸۲۴۱۴۰ سری  چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۱۵۵۳ شهر 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۵۰۷۹۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت نامعلومی در منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی استاصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۱۱۴۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۶ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۷ رمز تصدیق 
۱۲۹۷۰۸ دفترخانه ۱۴۵ تهران ملی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد؛
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ 
و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع ، بانضمام دو واحد پارگینگ به قطعات بیست و بیست ویک تفکیکی 
با  مالکیت  و سند  ثبت  ثبت ۴۵۷۶۴۱ دفتر ۱۹۹۳ صفحه ۲۲بنام محمد مهدی محمدی  تفکیکی ذیل  انباری قطعه ۸  یکباب  و 
سریال چاپی ۰۰۶۹۱۱۱ب ۸۵ صادر و تسلیم گردید و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵۲ و رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ رهنی شماره 
۱۳۵۱۵۰ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۹ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۸۶/۴/۱۴ دفتر اسنا درسمی ۱۴۵ تهران 
از  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ صادره  مورخ  بموجب دستور شماره ۱۳۹۹۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۸۸۷  است.  محدودیت  گرفته  قرار  ملی  بانک  در رهن 
دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره 
اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۱۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۷   صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 
و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 

شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معاملله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را  طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۴ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۲ شماره ترتیب ۲۲۲۴۱۷ رمز تصدیق ۸۲۷۸۸۰ 
دفترخانه ۱۴۵ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد:
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

-۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق طبقه چهارم قطعه ۱۳ تفکیکی یه مساحت ۲۹۰.۴۴ متر مربع که مقدار ۱۳. ۲ 
متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری و مقدار ۲۰.۱۰ متر مربع أن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری بانضمام ۲ 
واحد پارکینگ به مساحتهای ۱۰/۸۰ متر مربع قطعات ۷ و ۸ واقع در جنوب زیرزمین سوم و انباری به مساحت ۱۶/۶۵ متر مربع قطعه 
۶ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین سوم تحت پلاک ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۵۷۴۰۵ 

صفحه ۱۱۴ دفتر ۱۹۹۱ به شماره چایی ۰۰۰۶۹۱۰۶ به نام محمد مهدی محمدی ب صادر و تسلیم گردیده است.
محدودیت شانزده مورد بازداشت دانم بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ صادره از اداره ۲ اجرای 
اسناد رسمی تهران در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادر سمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۹۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸  بازداشت میباشد  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
 ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۰ شماره  دستور  بموجب  میباشد  بازداشت  محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۵۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ صادره 

از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد
تذکر: بازداشت موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 

تهران
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ که بنفع بانک ملی ایران شعبه بورس اوراق ثبت شده رهنی شماره
 ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره 

۱۳۵۱۵۱
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده برهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ 

مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۴  دفترخانه رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۰ مورخ
 ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران  استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۲ مورخ 

۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات 

صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد
۱۱۱۲۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۶۵ انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه آگهی:۱۷۲۴۸۱۸
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(

DCS YOKOGAWA قطعات سیستم کنترل

 نوبت اول

کمبود ۱۴۰۰ نیروی انسانی در اورژانس استان تهران
رئیس اورژانس استان تهران با بیان اینکه بزرگترین چالش ما در اورژانس 
استان تهران کمبود ناوگان و نیروی انسانی است، گفت: در حال حاضر با 

کمبود ۱۴۰۰ نیروی انسانی در اورژانس استان تهران مواجه هستیم.
محمد اسماعیل توکلی در پاسخ به این سوال که بزرگترین چالش‌های اورژانس 
استان تهران چیست، گفت: بزرگترین چالش ما در اورژانس استان تهران کمبود 
ناوگان و نیروی انسانی است. وی با بیان اینکه در حال حاضر با کمبود ۱۴۰۰ 
نیروی انسانی در اورژانس استان تهران مواجه هستیم، ادامه داد: ما تلاش کردیم تا 
با بازتوزیع منابع بخشی از این چالش‌ها را رفع کنیم. اما همچنان جدی‌ترین مشکل 
ما کسری اعتبار است تقریبا برابر با سال گذشته با توجه نرخ تورمی که داریم ما با 

کسری اعتبار مواجه هستیم. 
به گزارش ایلنا، رئیس اورژانس استان تهران خاطرنشان کرد: این کسری اعتبار در 
تامین ملزومات ما، لوازم یدکی آمبولانس‌ها و موتورلانس‌ها، اقلام دارویی‌مان و حتی 
حقوق و مزایای پرسنل‌مان تاثیرگذار است. بیش از ۵۰ درصد نیروهای ما همکاران 
شرکتی هستند تمام این مشکلات که عرض کردم روی این موضوع تاثیرگذار است. 
امیدواریم که انشالله این مشکلات حل شود. توکلی خاطرنشان کرد: غالباً ۸۰ درصد 
ناوگان ما فرسوده است. تمام همکاران ما همت‌شان در نگهداشت این آمبولانس‌ها 
است همکاران ما شبانه روزی در حال تلاش هستند تا از همین ناوگان بهترین 

استفاده صورت بگیرد. 
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره ضرب و شتم نیروهای اورژانس گفت: 
الحمدالله این موضوع کاهش پیدا کرده است با پیگیری‌هایی که شده و ورود مستقیم 
قوه قضاییه این موضوع کاهش پیدا کرده است. در مواردی هم که پیش آمده بود 
برخورد قاطع صورت گرفته و با بازنشر این برخوردها تقریبا کاهش داشته ایم. رئیس 
اورژانس استان تهران در پاسخ به این سوال که آیا درخصوص ضرب و شتم نیروهای 
اورژانس جرم انگاری ویژه‌ای صورت گرفته است، گفت: برخورد قانونی در حال حاضر 
صورت می‌گیرد اما اینکه جرم انگاری ویژه‌ای صورت بگیرد هنوز خیر اما در حال 

پیگیری هستیم و امیدواریم که انجام شود.


